
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УП Р А В Л ЕН И Е ВЕТЕРИНАРИИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПР ИК А З

« / *7» Q ( f  20$лГ г. № ^  3
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории крестьянского фермерского хозяйства С.И. Николеико 

ст-цы Баговской Мостовского района Краснодарского края

На основании статей З 1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с отсутствием поголовья крупно­
го рогатого скота на территории крестьянского фермерского хозяйства 
С.И. Николенко, расположенного по адресу: Мостовский район, урочище 
«Гурмай», на расстоянии 3 км в юго-западном направлении от ст-цы Баговской, 
и проведением комплекса мероприятий в соответствии с ветеринарными прави­
лами ВГ1 13.3.1325-96 «3,1. Профилактика инфекционных болезней. Профилак­
тика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. 
2. Бруцеллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 14 августа 2015 года ограничительные мероприятия (каран­
тин) на территории крестьянского фермерского хозяйства С.И. Николенко, рас­
положенного по адресу: Мостовский район, урочище «Гурмай», на расстоянии 
3 км в юго-западном направлении от ст-цы Баговской, действующие в соответ­
ствии с приказом государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края от 8 апреля 2014 года № 118 «Об установлении ограничительных меро­
приятий (карантина) на территории крестьянского фермерского хозяйства 
С.И. Николенко ст-цы Баговской Мостовского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности руководителя ^ А.В. Скориков


